CMMNCOK ADDPNNTNPOBAHHDBIX JTNL,

OTKpbITOE aKUuMoHepHOe o6wecTBo "Aanbpbli6cHab"
(yKa3blBaeTcs NosHOE PUPMEHHOe HanMeHOBaHMe aKLLMOHepHOro o6LecTBa)
Kog amuTeHTa: 3 0 6 7 2 -1Ix1

Ha 3 0 0 9 2 0o 1 8l
(yKasblBaeTcs gaTa, Ha KOTOPYH COCTaB/IeH CMUCOK ap(hUAMPOBAHHbIX NNL aKLMOHEPHOTO 06LLecTBa)

MecTo HaxoxpaeHus amuteHTa: Poccus, MpumMmopckuin Kpai, r.Haxogka yn. BepxHe-Mopckas , 9

(yKasblBaeTcs MeCTO HaxoxfeHus (agpec NOCTOAHHO AEeNCTBYIOWEro NCNONHUTENbHOMO OpraHa akyMoHepHOro obuecTsa (MHOro NULa, UMeKLero
npaBo AeNCTBOBATb OT MMEHU aKLLMOHEPHOro o6l ecTBa 6e3 JOBEPEHHOCTK)))

MHpopmaums, cogepxaliasacsd B HacToAWeM cnucke apUIMpoBaHHbIX L, NOLNEXUT PacKpPbITUIO B COOTBETCTBUY
C 3aKOHOAaTeNnbCTBOM Poccuiickoii ®efepalumn 0 LeHHbIX 6ymMarax

Appec cTpaHuubl B ceTu NHTepHeT: http://www.disclosure.rU//rus/events2/
(yKa3blBaeTcs agpec cTpaHuubl B ceTu VIHTepHeT, UCNonb3yeMoli SMUTEHTOM A5 PacKpbiTUA



http://www.disclosure.rU//rus/events2/

No
n/n

1. CocTaB ahpuUNNpoOBaHHbIX NUL, Ha

MonHoe ppMeHHOe HauMeHOBaHue
(HaumeHoOBaHue 4N HEKOMMepYecKoi
opraHusayum) uan pammunus, mms,
0TYeCTBO apPMAMPOBAHHOrO NMua

Tuxuit AnekcaHgp Bacunbeeuu

AHTOHIOK Hukonain Cepreesuny

MBaweHko VMipuHa HwukonaesHa

PagueHko Sliogmuna iBaHOBHa

HAkoBnesa HaTtanba AnekceeBHa

O6LWwecTBO C OrpaHNYEHHO
OTBETCTBEHHOCTbIO "Odept"

MecTo HaxoXaeHus
IOPUANYECKOTO NnULa Un
MECTO XUTeNbCTBA
(hn3myeckoro nuua
(yKasblBaeTcs TOMbKO C
cornacus u3nyeckoro
nmuya)

3

Poccusa Mpumopckuii Kpai
r. Haxogka

Poccua Mpumopckuii Kpai
r. Haxogka

Poccusi Mpumopckuii Kpaii
r. Haxopka

Poccusa MpumopcKuii Kpaii
r. Haxogka

Poccua Mpumopckuii Kpaii
r. Haxopgka

Poccus, Mpumopckuii Kpa,
r.Haxopgka, yn. BepxHe-
Mopckas , 9

OcHoBaHue (0CHOBaHMUA), B
cuny KOTOporo nuno
npusHaeTcs
apnanpoBaHHbIM

4
Nnyo sBnseTcs YneHom
CoBeTa AMPEKTOPOB
aKLmoHepHOro obuiecTsa

Nlvuo ocyuwectnseT
MOJIHOMOYM$
e4MHOMNYHOTO
MCNONHUTENBHOIO OpraHa
Ninyo ABNsAeTCS UYNEHOM
CoBeTa AMPEKTOPOB
aKuMoHepHOro obuiecTea
Nnyo sBNgeTCH YNeHOM
CoBeTa 4MPeKTOPOB
aKuMoHepHOro obuecTsa
Ninyo ABnNsAeTCS UYNEHOM
CoBeTa AMpPEKTOPOB
aKLUMoHepHOro obuiecTea
Nnyo siBNseTCS YNEHOM
CoBeTa JMpeKTOpPOB
aKLMOHepHOro obuiecTea
Jlnyo nmeet npaBo
pacnopsxaTtbcsi 60n1ee yem
20 npoueHTamu
ronocywmnx akumi
obuiecTBa

[Oata
HacTynneHus
OCHOBaHwuA
(ocHOBaHMA)

27.04.2018 r.

06.02.1997 r.

27.04.2018 r.

27.04.2018 r.

27.04.2018r.

27.04.2018 .

24.04.2002 .

VNHH
OrPH

[Jona yyactua

Kofbl aMmuTeHTa
2508008941
1022500707668

[onsa npuHagnexatinx

apunmposaHHoro auanpoBaHHoOMYy

AnUa B yCTaBHOM ALy 06bIKHOBEHHbIX

Kanutane aKLUMii akLMOHEepPHOrO
aKLMOHEPHOTO obwecTBa, %

obuiectea, %

3,02

0,36

0,49

0,22

49,99

3,02

0,36

0,49

0,22

49,99



Il. sMeHeHUs, npousoLeflne B cnucke ahp@uUanpoBaHHbIX UL, 32 NEPUOS

2 o 1 8 2 0 1 8
No CopepxaHue N3MeHeHUA [aTta HacTynneHns nsMeHeHus J[laTa BHECEHUS U3MEHEHUA B
n/n CNUCOK amUINPOBaHHbIX
nmy
VI3MeHeHW He MPoOUCX0AMN0
CopepxxaHue cegeHuii 06 ahhmnnpoBaHHOM NnLe 40 M3MEHEHMUSA:
2 3 4 5 6 7

CopepxaHue cBefieHui A 06 ady()MNMPOBAHHOM NKLLEe NOCNE U3MEHEHUS:
2 3 4 5 6 7



